

Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, г. Москва, 101000, РФ
Тел. 8 (495) 410-48-88 e-mail: info@deti-bela.ru
ОКПО 90606367; ОГРН 1117799003794; ИНН/КПП 7718002430/770101001

Акт приема-передачи пожертвования

Благополучатель: Махмутова Лейля в интересах
Подопечного: Махмутовой Лианы

№	Наименование	Количество	Сумма
1	MeDICOMP 10*20 см (Пауль Харманн) стерильные нетканые салфетки 25X2 шт.	8	8 712,00
2	РЕНА-CREPP 4м*4см (Пауль Хартманн) фиксирующий бинт эластичный 20 шт в уп	20	5 297,60
3	ЕМ-Fix Lux 6см*4м бинт эластичный компрессионный 20 шт в уп.	8	7 090,80
4	РЕНА-CREPP 4м*12см (Пауль Хартманн) фиксирующий бинт эластичный 20 шт в уп.	24	15 544,32
5	ROLTA-SOFT 3м*10см (Пауль Хартманн) подкладочный бинт 6 шт/уп	3	1 673,76
6	Иглы инъекционные однократного применения 1,2*40мм	400	580,00
7	Бепантен плюс 100г (Bayer) крем	5	5 580,00
8	Пронтосан гель 30 мл (B.Braun) гель для ран	5	3 790,00
9	Пронтосан 350 мл (B.Braun) раствор для промывания ран	5	2 970,00
10	Октенисепт 250 мл (Shulke+) антисептик для кожи и слизистых	5	4 975,00
11	Судокрем 125 г	10	5 280,00
12	Бепантен мазь 100 г (Bayer)	15	14 850,00
13	Бепантен крем 100 г (Bayer)	10	9 640,00
14	Банеоцин порошок 10г	5	2 350,00
15	Фуцидин крем 15 г	15	8 940,00
Итоговая сумма			97 273,48
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба 10%			11 140,00
Комиссия Юмани 2,8%			3 119,00
Итого			111 532,48

Итого пожертвование в натуральной форме составляет 111 532,48 (сто одиннадцать тысяч пятьсот тридцать два) рубля 48 копеек (реализованная сумма меньше, чем сумма по документам в связи с тем, что закупка осуществляется одновременно на нескольких подопечных)

Руководитель Социально-педагогического отдела



Пирожник Ю.Г.

ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13, р/с 40702810800000016931, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810400000000411

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 126, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13, р/с 40702810800000016931, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810400000000411

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, Комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание ДОГОВОР №51-08/21-01 от "17" августа 2021 года

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
39-3	13.10.2022

Транспортная накладная

Коды	Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	по ОКПО	67947720
по ОКДП	по ОКДП	
по ОКПО	по ОКПО	67947720
по ОКПО	по ОКПО	
номер	номер	39-3
дата	дата	13.10.2022
Вид операции	Вид операции	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вок	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	РЕНА-СРЕПП-бинт эл.креп.тк.4х12№20	303144/5	упак	778					320,000	588,80	188 416,00	10%	18 841,60	207 257,60
Итого							320	121,280	320,000	X	188 416,00	X	18 841,60	207 257,60
Всего по накладной							320	121,280	320,000	X	188 416,00	X	18 841,60	207 257,60

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест Триста двадцать

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму

Двести семь тысяч двести пятьдесят семь рублей 60 копеек

Гендиректор (Фролов
Э.В.)

Забавина Е.Б. (по довер.:4
от 01.07.16)

Главный (старший) бухгалтер

Забавина Е.Б. (по довер.:4
от 01.07.16)

Отпуск груза произвел

Жарнаух Е.А.

М.П.

"13" октября

2022 года

По доверенности № _____ от _____

выданной

ком, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)



Груз принял
Груз получил
грузополучатель

М.П.

Менеджер по логистике
по дов-ти №4/2022 от 01.04.2022
Фролов А.В.
Менеджер по логистике
по дов-ти №4/2022 от 01.04.2022
Фролов А.В.

Счет-фактура № 39-3 от 13 октября 2022 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Харт-Мон"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

ИНН/КПП продавца: 7719756617/771901001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Харт-Мон", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул.Профсоюзная, д.126

К платежно-расчетному документу № 1409 от 27.07.2022 г.

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4х12№20	--	778	упак	320,000	588,80	188 416,00	без акциза	10%	18 841,60	207 257,60	356	Индия	10013160/230520/0519979
Всего к оплате						188 416,00	X		18 841,60	207 257,60			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер. от 01.07.16)
(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер. от 01.07.16)
(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 7719756617	КПП 771901001	Сч. №	40702810800000016931
ООО "Харт-Мон"			
Получатель			

Счет на оплату № 39 от 27 июля 2022

Поставщик: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузоотправитель: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	303144/5	РЕНА-СРЕРР-Бинт эл.креп.тк.4х12№20	320	упак	588,80	188 416,00
2	303140/9	РЕНА-СРЕРР-Бинт эл.креп.тк.4х4№20	672	упак	240,80	161 817,60
3	303163/2	РЕНА-СРЕРР: фиксирующий бинт 4 м x 10 см; 100 шт.	30	упак	1 726,40	51 792,00

Итого: 402 025,60

Сумма НДС: 40 202,56

Всего к оплате: 442 228,16

Всего наименований 3, на сумму 442 228,16 руб. (в том числе НДС 10% - 40 202,56)
Четыреста сорок две тысячи двести двадцать восемь рублей 16 копеек

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Сорокин А.А.

расшифровка подписи



Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич, ИНН 471404178117, 197341, Санкт-Петербург г, Фермское шоссе, дом № 32, квартира 223, тел.: 8-812-647-03-47, р/с 40802810414900000388, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

склад № 1

(структурное подразделение)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
0174467605

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, тел.: 8 (495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

по ОКПО

Поставщик Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич, ИНН 471404178117, Свидетельство 78 009595799 от 23.09.2016, 197341, Санкт-Петербург г, Фермское шоссе, дом № 32, квартира 223, тел.: 8-812-647-03-47, р/с 40802810414900000388, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

по ОКПО

0174467605

Платательщик Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, тел.: 8 (495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

по ОКПО

Основание Договор: № 152 от 23.04.2019

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
96	27.02.2023

Транспортная накладная

номер	152
дата	23.04.2019
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бинт медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 8см x 4м, белый, упаковка 20 шт	НФ-00000200	упак	778	упак	1	240		240,000	972,80	233 472,00	Без НДС		233 472,00
Итого							240		240,000	X	233 472,00	X		233 472,00

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	2	Единица измерения				Вид в одном месте	Количество	Масса брутто (масса чистого нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	сумма, руб. коп.	НДС, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ	ки	у									
1	2	Бит медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 6см x 4м, белый, упаковка 20 шт	упак	778	у	1	240	240,000	888,35	212 724,00	Без НДС				212 724,00
Итого							240	240,000	X	212 724,00	X				212 724,00
Всего по накладной							480	480,000	X	446 196,00	X				446 196,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах

Для и содержит поручковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

лист

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на (пропись)

Всего отпущено на сумму
Четыреста сорок шесть тысяч сто девяносто шесть рублей 00

копеек

Индивидуальный
предприниматель

Отпуск груза разрешен

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произведен

М.П.



2023 года

Февраль

(подпись)

(подпись)

Осипов А.С.

(расшифровка подписи)

Осипов А.С.

(расшифровка подписи)



Груз принят

(подпись)

Груз получен

(подпись)

2023 года

Февраль

(подпись)

(подпись)

Руководитель отдела
закупки по ДВ-ТИ
№02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.
№02/2023 от 10.01.2023
Руководитель отдела
закупки по ДВ-ТИ

(имя, коды (организация, должность, фамилия, и.о.))

По доверенности №

от

(пропись)

(пропись)

2 листа

2 листа

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК 044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 471404178117	КПП	Сч. №	408028104149000000388
Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич			
Получатель			

Счет на оплату № 121 от 27 февраля 2023 г.

Поставщик Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич, ИНН 471404178117, 197341, Санкт-Петербург г, Фермское шоссе, дом № 32, квартира 223, тел.:

(исполнитель):

8-812-647-03-47

Покупатель Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, тел.: 8 (495) 410-48-88

(заказчик):

Основание: Договор: № 152 от 23.04.2019

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Скидка	Сумма
1	Бинт медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 8см x 4м, белый, упаковка 20 шт	НФ-000000200	240	упак	1 024,00	12288,00	233 472,00
2	Бинт медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 6см x 4м, белый, упаковка 20 шт	НФ-000000198	240	упак	933,00	11196,00	212 724,00
			480				446 196

Итого: 446 196,00

Без налога (НДС)

Скидка:

23 484,00

Всего к оплате (с учетом скидки):

446 196,00

Всего наименований 2, на сумму 446 196,00 руб.

Четыреста сорок шесть тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Товар возврату и обмену не подлежит.

Счет действителен в течение 3 дней с момента выставления счета.

Предприниматель

Осипов А.С.

подпись

М.П.

расшифровка подписи

Елена Омельяненко, тел.: +7-831-298-10-80, e-mail: ome@yulenko@yulenko.ru

ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13, р/с 40702810800000016931, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Форма по ОКУД

по ОКПО

Коды

0330212

67947720

по ОКПО

по ОКПО

67947720

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

8

01.03.2023

Вид операции

Страница 1

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
8	01.03.2023

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	1 Branolind N-повязки с перуанским бальзамом (стерильные): 10 x 20 см, 30 шт.	492349/0	упак	778					50,000	3 196,60	159 830,00	10%	15 983,00	175 813,00
2	2 MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	421727/1	упак	778					280,000	990,00	277 200,00	10%	27 720,00	304 920,00
3	3 Reha-haft- бинт фиксирующий, когезивный, без латекса 20 м x 10 см, белый	3000140	шт	796					24,000	810,00	19 440,00	10%	1 944,00	21 384,00
Итого								280	130,652	354,000	X	456 470,00	X	502 117,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	Реша-haft- бинт фиксирующий, когезивный, без латекса 20 м x 8 см, белый	3000130	шт	796					24,000	658,00	15 792,00	10%	1 579,20	17 371,20
Итого								2,448	24,000	X	15 792,00	X	1 579,20	17 371,20
Всего по накладной								280	133,100	X	472 262,00	X	47 226,20	519 488,20

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Четыре

порядковых номеров записей

Всего мест

Двести восемьдесят

Масса груза (брутто)

Масса груза (нетто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Пятьсот девятнадцать тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 20 копеек

Ген. директор (Фролов
Э.В.)

Забавина Е.Б. (по довер.:4
от 01.07.16)

Главный (старший) бухгалтер

зам. заведующего
складом

Забавина Е.Б. (по довер.:4
от 01.07.16)

Карнаух Е.А.

М.П.

"01" марта

2023 года

По доверенности №

от

выданной

ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз получен

Грузополучатель



Руководитель отдела

Закупки по дов-ти

№02/2023 от 10.01.2023

Куликова С.Н.

Руководитель отдела

Закупки по дов-ти

№02/2023 от 10.01.2023

Куликова С.Н.



Счет-фактура № 8 от 01 марта 2023 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Харт-Мон"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

ИНН/КПП продавца: 771975661/771901001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Харт-Мон", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул.Профсоюзная, д.128

К платежно-расчетному документу № 355 от 27.02.2023 г.

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Branolind N-повязки с перуанским бальзамом (стерильные): 10 x 20 см, 30 шт.	---	778	упак	50,000	3 196,60	159 830,00	без акциза	10%	15 983,00	175 813,00	---	---	---
MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	---	778	упак	280,000	990,00	277 200,00	без акциза	10%	27 720,00	304 920,00	250	Франция	10013160/260121/0032453
Реха-haft- бинт фиксирующий, когезивный, без латекса 20 м x 10 см, белый	---	796	шт	24,000	810,00	19 440,00	без акциза	10%	1 944,00	21 384,00	276	Германия	10013160/271022/3517496
Реха-haft- бинт фиксирующий, когезивный, без латекса 20 м x 8 см, белый	---	796	шт	24,000	658,00	15 792,00	без акциза	10%	1 579,20	17 371,20	276	Германия	10013160/051222/3589333
Всего к оплате						472 262,00	X		47 226,20	519 488,20			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от
01.07.16)

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись свидетеля о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от
01.07.16)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
Банк получателя ИНН 7719756617	КПП 771901001	Сч. №	407028108000000016931
ООО "Харт-Мон"			
Получатель			

Счет на оплату № 8 от 27 февраля 2023

Поставщик: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузоотправитель: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	492349Ю	Brandlind N-повязки с перуанским бальзамом (стерильные): 10 x 20 см, 30 шт.	50	упак	3 196,60	159 830,00
2	421727/1	MEDICOMP-salф(стер)10x20см 2x26шт	280	упак	960,00	277 200,00
3	3000140	Реза-half- бинт фиксирующий, когезионный, без латекса 20 м x 10 см, белый	24	шт	810,00	19 440,00
4	3000130	Реза-half- бинт фиксирующий, когезионный, без латекса 20 м x 8 см, белый	24	шт	658,00	15 792,00

Итого: 472 262,00
Сумма НДС: 47 226,20
Всего к оплате: 519 488,20

Всего наименований 4, на сумму 519 488,20 руб. (в том числе НДС 10% - 47 226,20)
Пятьсот девятнадцать тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 20 копеек

Руководитель

Генеральный директор

должность

Подпись

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Подпись

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Ответственный

Фролов Э. В.

расшифровка подписи



Счет-фактура № 230006508/15 от 17 мая 2023 г. (1)
Исправление № — от — (1a)



Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "вАлтека" (2)
Адрес: 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2 (2a)
ИНН/КПП продавца: 7704865540 /770401001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер. д 3, помещ 1 ком 1 (6)
Грузополучатель и его адрес: (4)
К платежно-расчетному документу № 983 от 15.05.2023 (5)
Документ об отгрузке № n/n 1-10 № 230006508/15 от 17 мая 2023 г. (5a)
Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер. д 3, помещ 1 ком 1 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подтверждающего происхождение	Количество единиц измерения товара, используемых в целях прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
217913	1	Бепантен крем для наружного применения 5% 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	50	910,00	45 500,00	без акциз	10%	4 550,00	50 050,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
217876	2	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	101	935,45	94 480,91	без акциз	10%	9 448,09	103 929,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/120423/3162976	—	—	—
217914	3	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	64	1 014,55	64 930,92	без акциз	10%	6 493,08	71 424,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
217914	4	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	6	1 014,55	6 087,27	без акциз	10%	608,73	6 696,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/021122/3527639/2	—	—	—
217914	5	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	10	1 014,55	10 145,45	без акциз	10%	1 014,55	11 160,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/021122/3527639/2	—	—	—
217914	6	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	20	1 014,55	20 290,91	без акциз	10%	2 029,09	22 320,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/021122/3527639/2	—	—	—
108684	7	Корнерегель гель глазной 5% 10 г Др. Герхард Манн	—	796	Шт	10	635,46	6 354,55	без акциз	10%	635,45	6 990,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
214784	8	Судокрем крем под подушник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	24	530,00	12 720,00	без акциз	НДС 20%	2 544,00	15 264,00	372	ИРЛАНДИЯ	—	—	—	—
214784	9	Судокрем крем под подушник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	16	530,00	8 480,00	без акциз	НДС 20%	1 696,00	10 176,00	372	ИРЛАНДИЯ	—	—	—	—

ПАО СБЕРБАНК		БИК		044525225
Банк получателя		Сч. №		301018104000000000225
ИНН	7704865540	КПП	770401001	
Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"		Сч. №		40702810938000070714
Получатель				

Счет на оплату № ЮЛ230006508 от 11 мая 2023 г.

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540 7770401001, 119270, Москва (Исполнитель): г. Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

Покупатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/7770101001, 101000, г Москва, (Заказчик): Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, Договор: Договор №1782 от 24.10.2019 Основание: Заказ № ЮЛ230006508 от 11 мая 2023 г.

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, (Заказчик): Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС %	Сумма НДС	Сумма
1	217913	Бепантен крем для наружного применения 5% 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	50		1 001,00 руб.	10	4 550,00 руб.	50 050,00 руб.
2	217876	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	101		1 029,00 руб.	10	9 448,09 руб.	103 929,00 руб.
3	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	64		1 116,00 руб.	10	6 493,08 руб.	71 424,00 руб.
4	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	6		1 116,00 руб.	10	608,73 руб.	6 696,00 руб.
5	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	10		1 116,00 руб.	10	1 014,55 руб.	11 160,00 руб.
6	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г	24		636,00 руб.	20	2 544,00 руб.	15 264,00 руб.
7	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г	15		636,00 руб.	20	1 696,00 руб.	10 176,00 руб.
8	108684	Тосара Фарма Лимитед Корнергель гель глазной 5% 10 г Др. Герхард Манн	10		699,00 руб.	10	635,45 руб.	6 990,00 руб.
9	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	10		636,00 руб.	20	1 060,00 руб.	6 360,00 руб.
10	217914	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	20		1 116,00 руб.	10	2 028,09 руб.	22 320,00 руб.

Итого: 304 369,00 руб.
В том числе НДС 10%: 24 778,99 руб.
В том числе НДС 20%: 5 300,00 руб.
Всего НДС: 30 078,99 руб.
Всего к оплате: 304 369,00 руб.

Всего наименований 10, на сумму 304 369,00 руб.

Триста четыре тысячи триста шестьдесят девять рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 17.05.2023

Руководитель

Перелетов В. В.

Бухгалтер

Счёт действителен в течение 5-ти рабочих дней с даты выставления

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 230009989/15 от 22 июня 2023 г. (1)
Исправление № — от — (1a)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Место копирования:

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "еАптека" (2)
Адрес: 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2 (2a)
ИНН/КПП продавца: 7704865540/770401001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА, ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1 (4)
К платежно-расчетному документу № Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-12 № 230009989/15 от 22 июня 2023 г. (5a)
Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА, ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (основное наименование работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумм акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, используемых в целях прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
17653	1	Банеоцин порошок для наружного применения 10 г Монтавит	—	796	Шт	5	427,27	2 136,36	Без акциза	10%	213,64	2 350,00	040	АВСТРИЯ	10013160/280323/3140792	—	—	—
217913	2	Бепантен крем для наружного применения 5% 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	10	876,36	8 763,64	Без акциза	10%	876,36	9 640,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/220223/3082789	—	—	—
217876	3	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	10	900,00	9 000,00	Без акциза	10%	900,00	9 900,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/190523/3227753/1	—	—	—
217876	4	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	—	796	Шт	5	900,00	4 500,00	Без акциза	10%	450,00	4 950,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/190523/3227753/1	—	—	—
294887	5	Октенисепт спрей 250 мл Шюльке и Майр	—	796	Шт	5	829,17	4 145,83	Без акциза	НДС 20%	829,17	4 975,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/060521/0265996	—	—	—
213087	6	Пронтосан гель для наружного применения для ран 30 мл Б.Браун Медикал АГ	—	796	Шт	5	689,09	3 445,45	Без акциза	10%	344,55	3 790,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10228010/200423/5010732/5	—	—	—
212535	7	Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	—	796	Шт	5	540,00	2 700,00	Без акциза	10%	270,00	2 970,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10228020/110423/3092764/4	—	—	—
214784	8	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	2	440,00	880,00	Без акциза	НДС 20%	176,00	1 056,00	372	ИРЛАНДИЯ	—	—	—	—
214784	9	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	8	440,00	3 520,00	Без акциза	НДС 20%	704,00	4 224,00	372	ИРЛАНДИЯ	10013160/110123/3010389	—	—	—
204760	10	Фуцидин крем для наружного применения 2% 15 г Лео Фармасьютикал	—	796	Шт	1	541,82	541,82	Без акциза	10%	54,18	596,00	372	ИРЛАНДИЯ	—	—	—	—
204760	11	Фуцидин крем для наружного применения 2% 15 г Лео Фармасьютикал	—	796	Шт	4	541,82	2 167,27	Без акциза	10%	216,73	2 384,00	372	ИРЛАНДИЯ	10013160/150422/3205987, 10013	—	—	—

Получатель товара (фирма): ЕВРАТОБОН
Дорогов №1782 от 24.10.2019
По заказу № 101230009989 от 22.06.2023

Покупатель товара (груза): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г. Москва, басманный р-н, Фрунзский пер, д 3; помещ. 1, 1



10	Основание передачи (сдачи) / получения (применки)	10	Основание передачи (сдачи) / получения (применки)
9	Данные о транспортировке и грузе	9	Данные о транспортировке и грузе
8	Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, переданы	8	Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, переданы
7	Дата отгрузки, передача (сдачи)	7	Дата отгрузки, передача (сдачи)
6	Иные сведения об отгрузке, передаче	6	Иные сведения об отгрузке, передаче
5	Информация о наличии/отсутствии претензий, если на момент передачи претензий, и другие документы и т.п.)	5	Информация о наличии/отсутствии претензий, если на момент передачи претензий, и другие документы и т.п.)
4	Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни	4	Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
3	Наименование экономического субъекта – составителя документа	3	Наименование экономического субъекта – составителя документа
2	Подпись	2	Подпись
1	Подпись	1	Подпись

Исполнитель организации или иное уполномоченное лицо	(подпись) <i>02.07.2016</i> П. П. Д. П. М. Лерепетов В. Б.	(ф.и.о.) _____
Исполнитель предприниматель или иное уполномоченное лицо	(подпись) <i>02.07.2016</i> П. П. Д. П. М. Лерепетов В. Б.	(ф.и.о.) _____

[illegible]

ПАО СБЕРБАНК		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7704865540	КПП 770401001		
Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"		Сч. №	40702810938000070714
Получатель			

Счет на оплату № ЮЛ230009989 от 19 июня 2023 г.

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540/770401001, 119270, Москва г, (Исполнитель): Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

Полупатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/770101001, 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1,

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

Основание: Заказ № ЮЛ230009989 от 19 июня 2023 г.

Грузополучатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС %	Сумма НДС	Сумма
1	17653	Банеоцин порошок для наружного применения 10 г Монтавит	5		470,00 руб.	10	213,64 руб.	2 350,00 руб.
2	217913	Бепантен крем для наружного применения 5% 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	10		964,00 руб.	10	876,36 руб.	9 640,00 руб.
3	217876	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	10		990,00 руб.	10	900,00 руб.	9 900,00 руб.
4	217876	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	5		990,00 руб.	10	450,00 руб.	4 950,00 руб.
5	294687	Охтенисапт спрей 250 мл Шюльке и Майр	5	шт	995,00 руб.	20	829,17 руб.	4 975,00 руб.
6	204760	Фуцидин крем для наружного применения 2% 15 г Лео Фармасьюттикал	1		596,00 руб.	10	54,18 руб.	596,00 руб.
7	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	2		528,00 руб.	20	176,00 руб.	1 056,00 руб.
8	204760	Фуцидин крем для наружного применения 2% 15 г Лео Фармасьюттикал	4		596,00 руб.	10	216,73 руб.	2 384,00 руб.
9	213087	Пронтосан гель для наружного применения для ран 30 мл Б.Браун Медикал АГ	5		758,00 руб.	10	344,55 руб.	3 790,00 руб.
10	204760	Фуцидин крем для наружного применения 2% 15 г Лео Фармасьюттикал	10		596,00 руб.	10	541,82 руб.	5 960,00 руб.
11	212535	Пронтосан раствор для наружного применения 350 мл Б.Браун Медикал АГ	5		594,00 руб.	10	270,00 руб.	2 970,00 руб.
12	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	8		528,00 руб.	20	704,00 руб.	4 224,00 руб.

Итого:
В том числе НДС 10%: 52 795,00 руб.
В том числе НДС 20%: 3 867,28 руб.
Всего НДС: 1 709,17 руб.
Всего к оплате: 5 576,45 руб.
Всего к оплате: 52 795,00 руб.

Всего наименований 12, на сумму 52 795,00 руб.

Пятьдесят две тысячи семьсот девяносто пять рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 22.06.2023

Руководитель

Перелетов В. В.

Бухгалтер

Счет действителен в течение 5-ти рабочих дней с даты выставления

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13, р/с 40702810800000016931, в банке ФИЛИАЛ
"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
67947720

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО 67947720

по ОКПО

номер

дата

номер

дата 16.08.2022

Вид операции

Страница 1

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, г. Москва, ул.Профсоюзная, д.126, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13, р/с 40702810800000016931, в банке ФИЛИАЛ
"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание ДОГОВОР №51-08/21-01 от "17" августа 2021 года

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
39	16.08.2022

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	РЕНА-СРЕПП-Бинт эл.креп.тк.4х4№20	303140/9	упак	778					672,000	240,80	161 817,60	10%	16 181,76	177 999,36
Итого								672	92,064	672,000	X	X	16 181,76	177 999,36
Всего по накладной								672	92,064	672,000	X	X	16 181,76	177 999,36

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест Шестьсот семьдесят два

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму
Сто семьдесят семь тысяч девятьсот девяносто девять рублей 36 копеек

Отпуск груза разрешил Ген.директор (Фролов
З.В.)

Главный (старший) бухгалтер
Отпуск груза произвел зам. заведующего
складом

М.П.

Забавина Е.Б. (по довер.: 4
от 01.07.16)
Забавина Е.Б. (по довер.: 4
от 01.07.16)
Карлаух Е.А.
16 августа 2022 года

По доверенности № _____ от _____
выданной _____
ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)



16 08 2022 года

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ
Фролов А.В.
ПО ДОВ-ТИ №4/2022 ОТ 01.04.22

Счет-фактура № 39 от 16 августа 2022 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Харт-Мон"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

ИНН/КПП продавца: 7719756617/771901001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Харт-Мон", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул. Профсоюзная, д.126

К платежно-расчетному документу № 1409 от 27.07.2022 г.

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманый пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
РЕНА-CREPP-Бинт эл.креп.тк.4х4№20	—	778	упак	672,000	240,80	161 817,60	без акциза	10%	16 181,76	177 999,36	356	Индия	10013160/300920/0534927
Всего к оплате						161 817,60	X		16 181,76	177 999,36			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от 01.07.16)
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от 01.07.16)
(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 7719756617	КПП 771901001	Сч. №	407028108000000016931
ООО "Харт-Мон"			
Получатель			

Счет на оплату № 39 от 27 июля 2022

Поставщик: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузоотправитель: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭПА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭПА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	303144/5	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк. 4x12№20	320	упак	588,80	188 416,00
2	303140/9	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк. 4x4№20	672	упак	240,80	161 817,60
3	303163/2	РЕНА-CREPP: фиксирующий бинт 4 м x 10 см; 100 шт.	30	упак	1 726,40	51 792,00

Итого: 402 025,60
Сумма НДС: 40 202,56
Всего к оплате: 442 228,16

Всего наименований 3, на сумму 442 228,16 руб. (в том числе НДС 10% - 40 202,56)
Четыреста сорок две тысячи двести двадцать восемь рублей 16 копеек

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Ответственный

Сорокин А.А.

расшифровка подписи



Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 66673 от 28 сентября 2022 г. (1)
Исправление № - от - (1а)
Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "АМС-Мед"
Адрес: 109544, г. Москва, Вн. Тер. Г. Муниципальный округ Таганский, ул. Рогожский Вал, д.10, Этаж 12, Помещ. 182
ИНН/КПП продавца: 7709771052/770901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 105062, Москва г, Фурманский пер. дом № 3, помещение 1, Комната 1, тел.: 991 310 79 54
К платежно-расчетному документу № К платежно-расчетному документу № 1816 от 27.09.2022 г.
Документ об отгрузке № п/п 1-1 №66673 от 28 сентября 2022 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

(2) Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 105062, Москва г, Фурманский пер. дом № 3, помещение Комната 1 (6а)
(2а) (2б) ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6б)
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта, (5) договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5а)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	Игла стерильная "Luer" 1,2x40 мм. (18G x 1 1/2) /Vogt Medical/ (уп-ка: 100 шт./5000) (REF:1310331)/		796	шт	17 300	1,45	25 085,00	без акциза	без НДС	без НДС	25 085,00	276	Германия	10013160/030722/3331 112
Всего к оплате								25 085,00	X		без НДС	25 085,00			

Документ
составлен на
1 листе
Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо Махаев В.А. (подпись) (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо Митченко И.В. (подпись) (ф.и.о.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет № 115497 от 26.09.2022 (договор, доверенность и др.) (8)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (9)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Заведующий складом Исаев С. А. (подпись) (ф.и.о.) (10)
(должность)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 28 » сентября 2022 года (11)
Иные сведения об отгрузке, передаче (12)
(ссылки на неотъемлемые приложения, содержащие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Генеральный директор Махаев В. А. (подпись) (ф.и.о.) (13)
(должность)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "АМС-Мед", ИНН/КПП 7709771052/770901001 (14)
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)
М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ (15)
(должность)
Дата получения (приемки) « 28 » 09 2022 года (подпись) (ф.и.о.) Фролов А.В. (16)
Иные сведения о получении, приемке (17)
(ссылки на неотъемлемые приложения, содержащие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ (18)
(должность)
Наименование экономического субъекта – составителя документа БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН/КПП 7718002430/770101001 (19)
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)
М.П.



Внимание! Цены на товар действительны в течение 1-го банковского дня считая с даты выставления счета!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с поставщика. При получении товара самовывозом, наличие доверенности, паспорта и номера счета обязательно.



ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7709771052	КПП 770901001	Сч. №	40702810338250035468
Общество с ограниченной ответственностью "АМС-Мед"			
Получатель			

Счет на оплату № 115497 от 26 сентября 2022

Поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью "АМС-Мед", ИНН 7709771052, КПП 770901001, 109544, г. Москва, Вн. Тер. Г. Муниципальный округ Таганский, ул. Рогожский Вал, д.10, Этаж 12, Помещ. 182, тел.: (495) 221-40-87 ф, 226-70-12

Грузоотправитель:

Общество с ограниченной ответственностью "АМС-Мед", ИНН 7709771052, КПП 770901001, 109544, г. Москва, Вн. Тер. Г. Муниципальный округ Таганский, ул. Рогожский Вал, д.10, Этаж 12, Помещ. 182, тел.: (495) 221-40-87 ф, 226-70-12

Покупатель:

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I Комната 1, тел.: 991 310 79 54

Грузополучатель:

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1, тел.: 991 310 79 54

Основание: Счет № 115497 от 26.09.2022

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	НДС	Сумма
1	Игла стерильная "Luer" 1,2x40 мм (18G x 1 1/2) Mlogit Medical/ (уп-ка: 100 шт./5000) (REF:1310331)	17 300	шт	1,45		25 085,00

Итого: 25 085,00
В том числе НДС:

Всего наименований 1, на сумму 25 085,00 руб.

Двадцать пять тысяч восемьдесят пять рублей 00 копеек

Вес по счету: 24,22, объём по счету: 0,14532

Руководитель

должность

Махаев В. А./

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Митченко И. В./

расшифровка подписи

Ответственный

Дьяконова А. И./

расшифровка подписи



29.09.2022

ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделения

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 09926874

Вид деятельности по ОКДП

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, г. Москва, ул.Профсоюзная, д.126, р/с 40703810938050001321, в
Грузополучатель банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Поставщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I,
Платательщик Комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Платательщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
20	18.05.2020

номер	
дата	
номер	20
дата	18.05.2020

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
									135,000	2 048,80	276 588,00	10%	27 658,80	304 246,80
1	BRANOLIND N-Повязки с перуанским бальзамом (стер):10x20см,№30	492346/0	уп	778					830,000	719,20	596 936,00	10%	59 693,60	656 629,60
2	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	421727/1	уп	778					560,000	218,40	122 304,00	10%	12 230,40	134 534,40
3	PEHA-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x4№20	303140/9	уп	778					500,000	286,40	143 200,00	10%	14 320,00	157 520,00
4	PEHA-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x6№20	303141/8	уп	778					500,000	318,40	159 200,00	10%	15 920,00	175 120,00
5	PEHA-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x8№20	303142/9	уп	778					900,000	381,60	343 440,00	10%	34 344,00	377 784,00
6	PEHA-CREPP-бинт эл.из креп.4x10№20	303143/6	уп	778					80,000	468,00	37 440,00	10%	3 744,00	41 184,00
7	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 6 см; 6 шт.	932043/1	уп	778					150,000	507,20	76 080,00	10%	7 608,00	83 688,00
8	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 10 см; 6 шт.	932045/1	уп	778					264,000	715,20	188 812,80	10%	18 881,28	207 694,08
9	PEHA-HAFT: 20 м x 12 см (без латекса)	932450/0	шт	796					264,000	550,40	145 305,60	10%	14 530,56	159 836,16
10	PEHA-HAFT: самофиксирующий бинт 20 м x 10 см	932449/0	шт	796					264,000	448,00	118 272,00	10%	11 827,20	130 099,20
11	PCI A-HAFT: самофиксирующий бинт 20 м x 8 см	932448/0	шт	796					560,000	96,00	53 760,00	10%	5 376,00	59 136,00
12	PEHA-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 6 см (без латекса)	932442/0	шт	796					560,000	84,80	47 488,00	10%	4 748,80	52 236,80
13	PEHA-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 4 см (без латекса)	932441/0	шт	796										
Итого						5 007	1 050,660	5 567,000	X	2 308 826,40	X	230 882,64	2 539 709,04	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	MoliCare Skin - Моликар Скин - шампунь: 500 мл	995030/2	уп	778					24,000	196,00	4 704,00	20%	940,80	5 644,80
15	MoliCare Skin - Моликар Скин - моющий лосьон 500 мл	995027/1	шт	796					24,000	197,60	4 742,40	20%	948,48	5 690,88
Итого							24		48,000	X	9 446,40	X	1 889,28	11 335,68
Всего по накладной							5 031	1 050,660	5 615,000	X	2 318 272,80	X	232 771,92	2 551 044,72

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Пятнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест Пять тысяч тридцать один
прописью

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено на сумму

Два миллиона пятьсот пятьдесят одна тысяча сорок четыре рубля 72 копейки
прописью

Отпуск груза разрешил Ген.директор (Фролов Э.В.) _____
должность подпись Забавина Е.Б. (по довер.:4 от 01.07.16)
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____
расшифровка подписи

Отпуск груза произвел зам. заведующего складом _____
должность подпись Корнаух Е.А.
расшифровка подписи

М.П.

"18" мая

2020 года

По доверенности № _____ от _____
выданной _____
кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель



18 мая 2020 года

МЕНЕДЖЕР ПО ЗАКУПКАМ
ПО ДОВ-ТИ №5/2020 ОТ 05.04.2020
Куликова С.Н.
расшифровка подписи
МЕНЕДЖЕР ПО ЗАКУПКАМ
ПО ДОВ-ТИ №5/2020 ОТ 05.04.2020
Куликова С.Н.
расшифровка подписи

Счет-фактура № 20 от 18 мая 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ПММ"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

ИНН/КПП продавца: 7719815284/771901001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ПММ", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул.Профсоюзная, д. 126

К платежно-расчетному документу № 3038 от 10.04.2020 г.

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
BRANOLIND N-Повязки с перуанским бальзамом (стер): 10x20см, №30	--	778	уп	135,000	2 048,80	276 588,00	без акциза	10%	27 658,80	304 246,80	276	Германия	10013160/270120/0029171
MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	--	778	уп	830,000	719,20	596 936,00	без акциза	10%	59 693,60	656 629,60	250	Франция	10013160/110220/0063453
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x4№20	--	778	уп	560,000	218,40	122 304,00	без акциза	10%	12 230,40	134 534,40	356	Индия	10013160/191219/0560580
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x6№20	--	778	уп	500,000	286,40	143 200,00	без акциза	10%	14 320,00	157 520,00	356	Индия	10013160/071219/0530693
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x8№20	--	778	уп	500,000	318,40	159 200,00	без акциза	10%	15 920,00	175 120,00	356	Индия	10013160/130120/0005098
РЕНА-CREPP-бинт эл.из.креп.4x10№20	--	778	уп	900,000	381,60	343 440,00	без акциза	10%	34 344,00	377 784,00	356	Индия	10013160/140120/0007794
ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 6 см; 6 шт.	--	778	уп	80,000	468,00	37 440,00	без акциза	10%	3 744,00	41 184,00	276	Германия	10013160/140120/0007866
ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 10 см; 6 шт.	--	778	уп	150,000	507,20	76 080,00	без акциза	10%	7 608,00	83 688,00	276	Германия	10013160/140120/0007866
РЕНА-HAFT: 20 м x 12 см (без латекса)	--	796	шт	264,000	715,20	188 812,80	без акциза	10%	18 881,28	207 694,08	276	Германия	10013160/030320/0108293
РЕНА-HAFT: самофиксирующий бинт 20 м x 10 см	--	796	шт	264,000	550,40	145 305,60	без акциза	10%	14 530,56	159 836,16	276	Германия	10013160/160320/0134869
РЕНА-HAFT: самофиксирующий бинт 20 м x 8 см	--	796	шт	264,000	448,00	118 272,00	без акциза	10%	11 827,20	130 099,20	276	Германия	10013160/031219/0520489
РЕНА-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 6 см (без латекса)	--	796	шт	560,000	96,00	53 760,00	без акциза	10%	5 376,00	59 136,00	276	Германия	10013160/100320/0121184
РЕНА-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 4 см (без латекса)	--	796	шт	560,000	84,80	47 488,00	без акциза	10%	4 748,80	52 236,80	276	Германия	10013160/290320/0164576
MoliCare Skin - Моликар Скин - шампунь: 500 мл	--	778	уп	24,000	196,00	4 704,00	без акциза	20%	940,80	5 644,80	276	Германия	10013160/240220/0089788
MoliCare Skin - Моликар Скин - моющий лосьон 500 мл	--	796	шт	24,000	197,60	4 742,40	без акциза	20%	948,48	5 690,88	276	Германия	10013160/290220/0102943
Всего к оплате						2 318 272,80	X		232 771,92	2 551 044,72			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от 01.07.16)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от 01.07.16)

(ф.и.о.)

(подпись свидетеля о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК 044525225	
Банк получателя		Сч. № 301018104000000000225	
ИНН 7719815284	КПП 771901001	Сч. № 40702810838290016316	
ООО "ПММ"			
Получатель			

Счет на оплату № 20 от 10 апреля 2020

Поставщик: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Грузоотправитель: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	492346/0	BRANOLIND N-Повязки с перуанским бальзамом (стер):10x20см,№30	135	уп	2 048,80	276 588,00
2	421727/1	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	830	уп	719,20	596 936,00
3	303140/9	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x4№20	560	уп	218,40	122 304,00
4	303141/8	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x6№20	500	уп	286,40	143 200,00
5	303142/9	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x8№20	500	уп	318,40	159 200,00
6	303143/6	РЕНА-CREPP-бинт эл.из креп.4x10№20	900	уп	381,60	343 440,00
7	932043/1	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 6 см; 6 шт.	80	уп	468,00	37 440,00
8	932045/1	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 10 см; 6 шт.	150	уп	507,20	76 080,00
9	932450/0	РЕНА-НАFT: 20 м x 12 см (без латекса)	264	шт	715,20	188 812,80
10	932449/0	РЕНА-НАFT: самофиксирующийся бинт 20 м x 10 см	264	шт	550,40	145 305,60
11	932448/0	РЕНА-НАFT: самофиксирующийся бинт 20 м x 8 см	264	шт	448,00	118 272,00
12	932442/0	РЕНА-НАFT-самофиксирующийся бинт 4 м x 6 см (без латекса)	560	шт	96,00	53 760,00
13	932441/0	РЕНА-НАFT-самофиксирующийся бинт 4 м x 4 см (без латекса)	560	шт	84,80	47 488,00
14	995030/2	MoliCare Skin - Моликар Скин - шампунь: 500 мл	24	уп	196,00	4 704,00
15	995027/1	MoliCare Skin - Моликар Скин - моющий лосьон 500 мл	24	шт	197,60	4 742,40

Итого: 2 318 272,80
Сумма НДС: 232 771,92
Всего к оплате: 2 551 044,72

Всего наименований 15, на сумму 2 551 044,72 руб.
Два миллиона пятьсот пятьдесят одна тысяча сорок четыре рубля 72 копейки

Руководитель

Генеральный директор

должность

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Ответственный

Сорокин С. А.

расшифровка подписи



15.05.2023

15.05.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 983

15.05.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Триста четыре тысячи триста шестьдесят девять рублей 00 копеек

ИНН 7718002430		КПП 770101001		Сумма		304369-00				
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"				Сч. №		40703810938050001321				
				БИК		044525225				
Платательщик				Сч. №		30101810400000000225				
ПАО Сбербанк г. Москва				БИК		044525225				
Банк Плательщика				Сч. №		30101810400000000225				
ПАО Сбербанк г. Москва				БИК		044525225				
Банк Получателя				Сч. №		30101810400000000225				
ИНН 7704865540		КПП 770401001		Сч. №		40702810938000070714				
ООО "еАптека"				Вид оп.		01		Срок плат.		5
				Наз. пл.				Очер. плат.		
				Код				Рез. поле		
Получатель										

По счету №ЮЛ230006508 от 11.05.2023г. за средства наружного применения по договору №1782 от 24.10.2019г. В том числе НДС 10%- 24778.99 рублей. В том числе НДС 20% - 5300.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
15.05.2023

20.06.2023

20.06.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1225

20.06.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Пятьдесят две тысячи семьсот девяносто пять рублей 00 копеек

ИНН 7718002430		КПП 770101001		Сумма	52795-00		
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"					Сч. №	40703810938050001321	
Платательщик				БИК			044525225
ПАО Сбербанк г. Москва					Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика				БИК			044525225
ПАО Сбербанк г. Москва					Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя				Сч. №			40702810938000070714
ИНН 7704865540		КПП 770401001			Вид оп.	01	
ООО "еАптека"				Наз. пл.			Очер. плат.
Получатель					Код	Рез. поле	

По счету №ЮЛ230009989 от 19.06.2023г. за средства наружного применения по договору №1782 от 24.10.2019г. В том числе НДС - 5576.45 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
20.06.2023

27.09.2022

27.09.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1816

27.09.2022

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать пять тысяч восемьдесят пять рублей 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	25085-00
БФ "БЭЛА. Дети-бабочки"		Сч. №	40703810938050001321
Платательщик		БИК	044525225
ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Платателя		БИК	044525225
ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810338250035468
ИНН 7709771052	КПП 770901001	Вид оп.	01
Общество с ограниченной ответственностью "АМС-Мед"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

По счету №115497 от 26.09.2022г. за иглы стерильные "Luer" согласно договору №1153 от 26.11.2020г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подпись

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
27.09.2022

27.02.2023

27.02.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 355

27.02.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Пятьсот девятнадцать тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 20 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	519488-20
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525411
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		Сч. №	30101810145250000411
Банк Получателя		Сч. №	40702810800000016931
ИНН 7719756617	КПП 771901001	Вид оп.	01
ООО "ХАРТ-МОН"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

По счету №8 от 27.02.2023г. за средства наружного применения согласно договора №51-08/21-01 от 17.08.2021г. В том числе НДС 10 % - 47226.20 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 353

27.02.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Четыреста сорок шесть тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек

ИНН 7718002430		КПП 770101001		Сумма		446196-00	
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"				Сч. №		40703810938050001321	
				БИК		044525225	
Платательщик				Сч. №		30101810400000000225	
ПАО Сбербанк г. Москва				БИК		044525411	
Банк Плательщика				Сч. №		30101810145250000411	
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва				Сч. №		40802810414900000388	
Банк Получателя				Вид оп.		01	
ИНН 471404178117		КПП		Наз. пл.		Срок плат.	
ИП ОСИПОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ				Код		Очер. плат.	
						Рез. поле	
Получатель						5	

По счету №121 от 27.02.2023г. за изделия медицинского назначения: бинты эластичные, согласно договору №152 от 23.04.2019г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
27.02.2023

10.04.2020

Поступ. в банк плат.

10.04.2020

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 3038

10.04.2020

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Два миллиона пятьсот пятьдесят одна тысяча сорок четыре рубля 72 копейки

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	2551044-72		
Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки"		Сч. №	40703810938050001321		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО СБЕРБАНК Г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Платателя		БИК	044525225		
ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810400000000225		
Г. Москва					
Банк Получателя		Сч. №	40702810838290016316		
ИНН 7719815284	КПП 771901001	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "ПММ"		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель		Код		Рез. поле	

По счету № 20 от 10.04.2020г. за повязки медицинского назначения. В том числе НДС - 232771.92 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1665

БИК044525225

ПРОВЕДЕНО

10.04.2020

27.07.2022

27.07.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1409

27.07.2022

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыреста сорок две тысячи двести двадцать восемь рублей 16 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	442228-16
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321
Платательщик		БИК	044525225
ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525411
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва		Сч. №	30101810145250000411
Банк Получателя		Сч. №	40702810800000016931
ИНН 7719756617	КПП 771901001	Вид оп.	01
ООО "ХАРТ-МОН"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

По счету №39 от 27.07.2022г. за средства наружного применения согласно договора №51-08/21-01 от 17.08.2021г. В том числе НДС 10 % - 40202.56 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1409

27.07.2022

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыреста сорок две тысячи двести двадцать восемь рублей 16 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	442228-16
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321
Платательщик		БИК	044525225
ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525411
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва		Сч. №	30101810145250000411
Банк Получателя		Сч. №	40702810800000016931
ИНН 7719756617	КПП 771901001	Вид оп.	01
ООО "ХАРТ-МОН"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

По счету №39 от 27.07.2022г. за средства наружного применения согласно договора №51-08/21-01 от 17.08.2021г. В том числе НДС 10 % - 40202.56 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
27.07.2022